
证券代码：603683         证券简称：晶华新材        公告编号：2018-066 

 

上海晶华胶粘新材料股份有限公司 

关于获得政府补助公告的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

2018 年 11 月 15 日上海晶华胶粘新材料股份有限公司（以下简称“公司”）

在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所

网站 www.sse.com.cn 上披露的《关于获得政府补助的公告》（公告编号：2018-061

号）中部分内容有误，现更正如下： 

更正前： 

一、获得补助的基本情况 

2018 年 7 月 1 日至本公告日，上海晶华胶粘新材料股份有限公司（以下简

称“晶华新材”或“公司”）及其子公司获得的各项政府补助如下： 

序

号 
收款时间 收款单位 补助项目 补助依据 

补助金额  

（人民币元） 

1 2018 年 7 月 

广东晶华

科技有限

公司 

汕头市第一批

普惠科技金融

专项资金

（2017-2018

年度补助补贴

类）科技保险

保费补贴 

《关于印发汕头市促

进科技创新发展若干

措施的通知》（汕府

【2017】32 号） 

33,395.00 

2 2018 年 9 月 

广东晶华

科技有限

公司 

2017 年度企

业研究开发补

助资金 

《关于提请下达 2017

年度市级企业研究开

发补助资金的函》（汕

府科函【2018】135 号） 

24,700.00 

3 2018年 10月 

广东晶华

科技有限

公司 

民营企业上规

上限专项奖励

金 

《潮南区促进民营经

济大发展若干财政措

施（2016-2018 年）》

（汕潮南府【2016】42

号） 

17,105.00 

4 2018年 10月 

广东晶华

科技有限

公司 

“两新”组织

党建工作经费 
 政府相关文件 10,000.00 



5 2018年 10月 

广东晶华

科技有限

公司 

失业稳岗补贴

待遇 

《关于印发<汕头市人

力资源和社会保障局

汕头市财政局关于失

业保险支持企业稳定

岗位工作实施办法>的

通知》(汕人社发【2018】

7 号) 

36,902.00 

6 2018年 11月 

广东晶华

科技有限

公司 

汕头市高污染

燃料锅炉淘汰

改造奖励资金 

《汕头市淘汰改造禁

燃区内燃用高污染燃

料锅炉工作实施方案》

（汕府函【2016】173

号） 

20,000.00 

7 2018 年 9 月 

上海晶华

胶粘新材

料股份有

限公司 

支持自主品牌

建设发展扶持

补贴 

《关于推动创新创业

促进松江经济转型升

级的若干意见》（沪松

府办〔2015〕121 号）

及实施细则（沪松府办

〔2015〕123 号） 

27,000.00 

8 2018年 10月 

上海晶华

胶粘新材

料股份有

限公司 

挥发性有机物

治理专项资金 

《上海市松江区环境

保护局关于开展 2016

年本区挥发性有机物

（VOCs）排放企业污

染治理工作的通知》

（松环保[2016]17 号） 

100,000.00 

9 2018年 11月 

江苏晶华

新材料科

技有限公

司 

项目用地补助 

《上海晶华胶粘新材

料股份有限公司特种

电子胶带全产业链项

目投资协议书》 

9,344,000.00 

总计 9,613,102.00 

注：以上补助均为与收益相关的政府补助。 

二、补助的类型及其对上市公司的影响 

以上各项补助均已到账，根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的规定，

上述补助均为与收益相关的政府补助，预计对公司 2018 年度利润总额的影响金

额约为人民币 9,613,102.00 元。以上数据未经审计，具体会计处理和金额以会计

师年度审计确认后的最终结果为准。 

更正后： 

一、获得补助的基本情况 

2018 年 7 月 1 日至本公告日，上海晶华胶粘新材料股份有限公司（以下简

称“晶华新材”或“公司”）及其子公司获得的各项政府补助如下： 



序

号 

收款时

间 
收款单位 补助项目 补助依据 

补助金额（人

民币元） 

类型 

1 
2018 年

7 月 

广东晶华

科技有限

公司 

汕头市第一批

普惠科技金融

专项资金

（2017-2018 年

度补助补贴类）

科技保险保费

补贴 

《关于印发汕头市促

进科技创新发展若干

措施的通知》（汕府

【2017】32 号） 

33,395.00 收益相关 

2 
2018 年

9 月 

广东晶华

科技有限

公司 

2017 年度企业

研究开发补助

资金 

《关于提请下达 2017

年度市级企业研究开

发补助资金的函》（汕

府科函【2018】135 号） 

24,700.00 收益相关 

3 
2018 年

10 月 

广东晶华

科技有限

公司 

民营企业上规

上限专项奖励

金 

《潮南区促进民营经

济大发展若干财政措

施（2016-2018 年）》

（汕潮南府【2016】42

号） 

17,105.00 收益相关 

4 
2018 年

10 月 

广东晶华

科技有限

公司 

“两新”组织党

建工作经费 
 政府相关文件 10,000.00 收益相关 

5 
2018 年

10 月 

广东晶华

科技有限

公司 

失业稳岗补贴

待遇 

《关于印发<汕头市人

力资源和社会保障局

汕头市财政局关于失

业保险支持企业稳定

岗位工作实施办法>的

通知》(汕人社发【2018】

7 号) 

36,902.00 收益相关 

6 
2018 年

11 月 

广东晶华

科技有限

公司 

汕头市高污染

燃料锅炉淘汰

改造奖励资金 

《汕头市淘汰改造禁

燃区内燃用高污染燃

料锅炉工作实施方案》

（汕府函【2016】173

号） 

20,000.00 收益相关 

7 
2018 年

9 月 

上海晶华

胶粘新材

料股份有

限公司 

支持自主品牌

建设发展扶持

补贴 

《关于推动创新创业

促进松江经济转型升

级的若干意见》（沪松

府办〔2015〕121 号）

及实施细则（沪松府办

〔2015〕123 号） 

27,000.00 收益相关 

8 
2018 年

10 月 

上海晶华

胶粘新材

料股份有

限公司 

挥发性有机物

治理专项资金 

《上海市松江区环境

保护局关于开展 2016

年本区挥发性有机物

（VOCs）排放企业污

染治理工作的通知》

100,000.00 收益相关 



（松环保[2016]17 号） 

9 
2018 年

11 月 

上海晶华

胶粘新材

料股份有

限公司 

企业职工职业

培训补贴 

关于支持企业开展职

工职业培训的管理办

法（沪松人社〔2016〕

35号） 

148,848.00 收益相关 

10 
2018 年

11 月 

江苏晶华

新材料科

技有限公

司 

项目投资补贴 

《上海晶华胶粘新材

料股份有限公司特种

电子胶带全产业链项

目投资协议书》 

9,344,000.00 资产相关 

 

二、补助的类型及其对上市公司的影响 

以上各项补助均已到账，根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的规定，

经与年审会计师初步沟通后作如下调整：预计对公司 2018 年度利润总额的影响

中，其中金额为人民币 417,950.00 元的补贴与收益相关，计入 2018 年当期损益；

其中金额为人民币 9,344,000.00 元的补贴，该补贴属于与资产相关的政府补助，

根据《企业会计准则》的相关规定,按照相应年限计入递延收益。具体会计处理

须以会计师年度审计确认后的结果为准。本次补贴预计对公司当期利润产生一定

的正面影响，敬请广大投资者注意投资风险。 

公司就以上更正给投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

上海晶华胶粘新材料股份有限公司董事会 

2018年 12月 12日 


